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Fondurile cinegetice ale căror contracte de gestionare s-au încheiat la termen sau au fost reziliate și pentru care se solicită atribuirea dreptului de gestionare în temeiul art. 8 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 407/2006, cu modificările și completările ulterioare

	Nr. crt.
	Județ
	Denumire gestionar anterior
	Fond cinegetic
	Suprafața fondului cinegetic
	Tarif de atribuire (euro)
	Situația juridică a fondului cinegetic

	
	
	
	Nr.
	Denumire
	Totală (ha)
	Productivă cinegetic (ha)
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	GF Cluj

	1
	Alba
	Asociația Căpriorul Certege
	4
	Valea Bistrei
	10014
	9994
	2776,0
	Contract reziliat

	GF Brașov

	2
	Brașov
	Organizația de Vânătoare Șoimul
	43
	Sâmbăta
	10869
	10766
	4337,52
	Contract reziliat


                                                                                                                                              
                                                                                                                                               Întocmit, 
                                                                                                                                               Badea Constantin  
